Председателю комиссии
по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров
Щигровского района Курской области
И.В.Смахтиной

Фамилия, имя, отчество в родительном падеже,

проживающего по адресу:

______________________________
контактный телефон
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров Щигровского района Курской области для замещения должности _____________________________________________________ Щигровского района Курской области.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Анкета

2. Копия паспорта

3. Копия диплома

4. Копия трудовой книжки

5. Резюме

6. Согласие на обработку персональных данных.

Дата                                                                   Подпись